Управление образования администрации муниципального

 образования городского округа «Усинск»

«Усинск» кар кытшын  муниципальнöй юкöнлöн администрацияса

 йöзöс велöдöмöн веськöдланiн

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 14» г. Усинска

 «14 №-а челядьöс видзанiн» школаöдз велöдан Усинск карса

 муниципальнöй сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

     12 февраля 2024 года                                                                                                № 76

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

     В соответствии с п.2 ст.13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25

декабря 2018 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о

противодействии коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 14» г. Усинска, и в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Изложить п.1 приказа от 22.08.2022 № 500 в следующей редакции:

Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

- Захарова Л.В., старший воспитатель, председатель комиссии, лицо ответственное

за профилактику коррупционных правонарушений в МБДОУ «Детский сад №14»

г.Усинска

- Лебедева Е.Ю., воспитатель МБДОУ «Детский сад №14» г.Усинска;

- Трошева Т.В.,  воспитатель МБДОУ «Детский сад №14» г.Усинска;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              С.В.Годжаева

 С приказом ознакомлены:      Захарова Л.В.

 .

          Лебедева Е.Ю.

          Трошева Т.В.

Копия верна

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №14» г.Усинска

                                  С.В. Годжаева

		2024-03-14T10:23:39+0300
	Годжаева Светлана Владимировна